район, Орловское сельское поселение, в 800 м северо-западнее оз. Усольцево.

1. Характеристика земельного участка:
- кадастровый номер – 72:02:0101004:143;
- площадь земельного участка –  123852 кв. м.
2. Начальная цена предмета торгов (стоимость годовой арендной платы) –

2300 (две тысячи триста рублей) рублей 00 копеек.
3. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 65 (шестьдесят

пять) рублей 00 копеек.
4. Задаток – 460 (четыреста шестьдесят) рублей 00 копеек.
5. Время проведения аукциона –  _10_ ч. _15_ мин. по местному времени.
6.